
Rīgas Operas festivāls
15. jūnijs – 4. jūlijs

Rīgas Operas festivāls (ROF) ir pirmais šāda mēroga festivāls Ziemeļeiropā, kas 
vairāk nekā divdesmit gadu laikā ir kļuvis par vērtīgu tradīciju, kuru gaida gan 
Latvijas kultūras baudītāji, gan ārvalstu viesi. Dibināts 1998. gadā, festivāls ik 
vasaru noslēdz Latvijas Nacionālās operas sezonu ar aizvadītā muzikālā gada 
spilgtākajiem notikumiem. Tas piedāvā tikties gan ar iemīļotiem pašmāju 
solistiem, gan izcilām ārzemju zvaigznēm un baudīt skaistākās operu melodijas 
Rīgas Operas festivāla Galā koncertā.

2021. gada festivāls zīmīgs ar kādu būtisku jaunievedumu – līdzās spilgtākajiem 
aizejošās sezonas operas jauniestudējumiem un notikumiem rīdzinieku un viesu 
uzmanībai pirmo reizi tiks piedāvātas arī izcilākās pēdējo sezonu baleta izrādes.

2021. gada festivālā plānota arī vairāku spožu latviešu izcelsmes pasaulē 
pazīstamu mākslinieku piedalīšanās. Pasaulslavenais tenors Aleksandrs 
Antoņenko būs dzirdams Hermaņa lomā P. Čaikovska operas “Pīķa dāma” 
izrādēs, savukārt valdzinošais soprāns – Kristīne Opolais – titullomā Dž. Verdi 
operā “Aīda”.

Rīko: VSIA Latvijas Nacionālā opera un balets
Festivāla tīmekļa vietne: www.opera.lv
Kontakti: info@opera.lv, +371 67073777

Foto: Andris Tone


